

**EKONOMIT
MER**

**LAHDEN SEUDUN
EKONOMIT**

Vuosikertomus 2022

Hallituksen puheenjohtajan tervehdys

Vuonna 2022 oli hienoa palata Lahden seudun ekonomien toiminnassa lähes normaaliin koronavuosien jälkeen. Kun katsoo jälkepäin vuoden aikana järjestettyjä tapahtumia, voi hyvillä mielin todeta, että jäsenistölle on pystytty tarjoamaan jälleen kerran kattava kavalkadi mukavaa, sivistävää ja virkistävää ajanvietettä.

Vuoden päätapahtuma oli epäilemättä edelliseltä vuodelta siirtynyt 75-vuotisjuhla, jota vietettiin arvokkaasti mutta rennosti ravintola Lokissa hyvän ruoan, musiikin ja taikurimaisen stand upin parissa. Juhlan kunniaksi hallitus päätti kutsua yhdistykselle historiansa ensimmäisen kunniajäsenen.

Lahden seudun elinvoima, imago ja ilmapiiri ovat lähteneet koronavuosien jälkeen erinomaiseen nousuun. Ekonomiyhdistyksenä pääsimme ensimmäisten joukossa tutustumaan taidemuseo Malvaan, joka on saanut paljon valtakunnallista julkisuutta. Kävimme vierailulla Kempowerilla, joka on niittänyt kansainvälistä mainetta. Myös LUT-yliopiston merkitys on kasvamassa ja se toki kiinnostaa meitä ekonomejakin tulevien kollegojen koulutuspaikkana.. Tutustuimme myös hiihtäjäsuuruus Siiri Rantasen tarinaan ja tunnettuun lahtelaiseen yritykseen Teerenpeliin. Näiden lisäksi saimme tehdä yhteistyötä lukuisten muiden oman alueen toimijoiden kanssa niin hyvinvoinnin ja liikunnan kuin kulttuurin parissa.

Vuonna 2022 järjestettiin 19 tilaisuutta tai tapahtumaa. Tapahtumissa oli yhteensä 291 kävijää. Sekä tapahtumien että kävijöiden määrä kasvoi edellisestä vuodesta. Lahden seudun ekonomien hallitus järjestää jatkossakin laadukkaita tapahtumia, joihin toivottavasti yhä useampi jäsen innostuu tulemaan mukaan. Taloudellisesti yhdistyksen toiminta on terveellä pohjalla ja jäsenmäärä on pysynyt vakaana.

Kiitokset vuodesta 2022 kaikille jäsenille sekä innokkaalle ja ideoita pulppuavalle hallitukselle!

Sami Sipilä
Puheenjohtaja

Yleistä

Lahden Seudun Ekonomit ry:n hallitus 2022

Hanna Mäkinen, puheenjohtaja

Tuula Nurminen, varapuheenjohtaja

Sami Sipilä, talousvastaava

Outi Nyman, jäsenvastaava

Marika Sipilä, sihteeri

Mette Mikkola, viestintävastaava

Hallitus kokoontui tilikauden 2022 aikana 9 kertaa.

Yhdistyksen jäsenmäärä

Yhdistyksen jäsenmäärä 1.1.2022 oli 569 henkilöä ja 31.12.2022 565 henkilöä. Tiedot perustuvat Suomen Ekonomien virallisiin tilastoihin.

Toiminnantarkastaja tilikaudella 1.1 -31.12.2022

JHT Ville Valkonen Revisium Oy:stä. Varatoiminnantarkastaja yhdistyksen jäsen KTM Sami Loppi.

Yhdistyksen toiminta vuonna 2022 (suluissa 2021)

Vuonna 2022 järjestettiin 20 (11) tilaisuutta tai tapahtumaa. Tapahtumiin osallistui yhteensä 291 (268) henkilöä.

Vuoden 2022 tapahtumat ja tilaisuudet

17.1. ja 19.1.2022 Hiihtokurssi

Vuonna 2022 yhtenä teemana toiminnassamme on ollut hyvinvointi. Hyvinvointiteemaan pääsimme kiinni heti vuoden alusta hiihtokoulun muodossa. Hiihtokoulu järjestettiin Lahden urheilukeskuksen maastossa ensilumen ladulla Lahden hiihtoseuran valmentajien johdolla. Tapahtumassa tutustuimme erilaisiin hiihtotyyleihin ja saimme hyviä vinkkejä, miten kehittää omaa hiihtotekniikkaa.

Tapahtuma sisälsi omat kertansa sekä vapaalle että perinteiselle hiihtotyylille. Perinteistä hiihtotyyliä oli hiomassa 9 jäsentä ja vapaata hiihtotyyliä 5.

25.1.2022 Ihmislähtöinen tietoturva

Ihmislähtöinen kyberturvallisuus -virtuaalitapahtumassa kävimme läpi ihmislähtöisen kyberturvallisuuden perusasioita ja opimme, miten voimme omalla toiminnallamme vaikuttaa omaan turvallisuuteemme verkossa ja digitaalisessa yhteiskunnassa. Opimme käytännön case-esimerkkien kautta erilaisista tilanteista ja saimme konkreettisia vinkkejä, kuinka voimme suojautua verkossa.

Kouluttajana toimi Jiri Vidgren, joka toimii väitöskirjatutkijana Jyväskylän yliopistossa aiheenaan inhimillinen kyberturva. Jiri toimii lisäksi kouluttajana Maanpuolustuskoulutusyhdistyksessä sekä kyberturvallisuuden konsulttina HITHA Oy:ssä.

23.2.2022 Miniretriitti

Hyvinvointiteema jatkui myös helmikuussa, kun tarjosimme jäsenillemme mahdollisuuden osallistua rentouttavaan miniretriittiin.

Retriitti järjestettiin 23.2.2022 Puro Studion tiloissa Vesijärvenkadulla ja ohjaajana toimi Mirkka Tikkanen. Teimme illan aikana erilaisia rentoutus- ja hengitysharjoituksia sekä lempeää yinjoogaa. Kierroksia laskemassa ja rentoutumassa oli yhteensä 8 yhdistyksemme jäsentä.

23.3.2022 Tilikokous ja tutustuminen Teerenpelin vierailukeskukseen

Sääntömääräinen kevätkokous järjestettiin vuonna 2021 avatussa uudessa Teerenpelin vierailukeskuksessa Lotilassa. Kokouksen jälkeen tutustuimme Teerenpelin Panimon ja Tislaamon tuotantotiloihin opastetulla kierroksella, jossa kuulumme mielenkiintoista tarinaa yrityksestä, sen tuotteista ja tuotteiden valmistamisesta. Panimo- ja tislaamokierroksen jälkeen illan kruunasi viskitasting, jossa pääsimme syventämään kierroksella opittuja asioita.

Maistelulistalta löytyi tisle sekä kolme eri Teerenpelin viskiä. Tapahtumaan osallistui yhteensä 11 jäsentä.

6.4.2022 Tutustuminen Rotarytoimintaan ja Lions Club -toimintaan

Sydämellisessä Teams-tapaamisessa Heidi Sihvonen esitteli Lions-toimintaa ja sen arvoja. Eila Parviainen ja Riku Suokas esittelivät Rotarytoimintaa ja sen arvopohjaa.

Lions-toiminnan motto: We serve - Me palvelemme! Ajatuksella, mitä me voimme tehdä lähimmäistemme hyväksi. Esillä olleessa klubissa toimintaa kohdistetaan paikallisesti erityisesti lapsiin ja nuoriin sekä ikääntyneisiin. Lions-toiminta tarjoaa mahdollisuuden toimia sosiaalisissa yhteisöissä, mahdollisuuden kehittyä ihmisenä ja johtamistaidoista sekä mahdollisuuden verkostoitua niin kotimaassa ja ulkomaillakin.

Molemmissa järjestöissä yksittäiset klubit valitsevat itse toimintamuotonsa. Näin ollen klubeihin kannattaa tutustua ennen kuin valitsee omansa. Molemmat järjestöt ottavat osaa myös katastrofiavun keräämiseen ja organisointiin, kuten tänä vuonna ukrainalaisten auttamiseen.

Rotarytoiminnan motto: Palvelu itsekkyyden edelle. Neljän kysymyksen koe, jota voi käyttää muillakin elämän osa-alueilla: Onko tämä totta? Onko tämä oikeudenmukaista? Luoko tämä hyvää tahtoa ja ystävyyssuhteita? Onko tämä kaikkien osapuolten edun mukaista?

Rotarytoiminnan kruununjalokivi käytännöntasolla on nuorisovaihto. Nuori pääsee vaihto-oppilaaksi vähillä kustannuksilla. Suomeen tulevan vaihto-oppilaan perheenä voi toimia, vaikka itse ei olisikaan rotary. Vaihto-oppilaalla on vuoden aikana 3-4 perhettä. Muuta toimintaa ja projekteja löytyy runsain määrin. Lahdessa esim. tehdään yhteistyötä LUTin kanssa nuorten johtamisosaamisen kehittämiseksi.

Molemmat järjestöt toivottivat ekonomit tervetulleiksi tutustumaan toimintaan ja vierailemaan klubikokouksissa. Yhteyttä voi ottaa nettisivujen kautta löytyviin presidentteihin ja sihteereihin.

Tilaisuuteen osallistui 6 yhdistyksen jäsentä ja 1 avec.

1.5.2022 Vappulounas

Parin vuoden tauon jälkeen kokoonnuimme jälleen yhteiselle Vappulounaalle. Hyvällä fiiliksellä. Uusi aika, uusi paikka; valitsimme paikaksi uudehkon ravintolan Malskin Bistron. Valinta osoittautuikin onnistuneeksi, sillä usealle osallistujalle tämä oli ensimmäinen vierailu tässä ravintolassa. Osallistujia oli ilahduttavasti vieläkin enemmän kuin aikaisemmin, 47 henkilöä (23 jäsentä perheineen).

Tapahtuma onnistui myös ruuan laadun ja palvelun ystävällisyyden suhteen. Iloinen tervehdysten vaihtaminen ja rupattelu täytti salin. Aika kului niin siivillä, että valokuvatkin unohtuivat. Tilaisuuden lopuksi saimme mukavan palautteen, kun eräs jäsen kertoi arvostavansa yhdistyksemme konkreettisia tapahtumia!

18.5.2022 Vierailu Lahden visuaalisten taiteiden museo Malvassa

Pääsimme tutustumaan huhtikuun lopussa avautuneeseen Malvaan opastetulla kierroksella, jonka veti meille maaliskuiselta Teerenpelin vierailukeskuksen käynniltä tuttu opas Elina Koskelainen. Vierailupäivällemme osui Kansainvälinen museopäivä ja sisäänpääsy museoon oli ilmainen. Tämä oli houkutelut paikalle meidän 26 päisen joukkomme lisäksi paljon muitakin taiteesta kiinnostuneita, mutta hyvin mahduimme kaikki Malvan avariin tiloihin.

Malvassa oli esillä kolme hyvin erilaista näyttelyä: kansainvälisen muotoilun supertähden Maarten Baasin hauska ja leikkisä Piiloleikki, ajatuksia herättävä Lahden kansainvälinen julistettriennale sekä Juuret -Aarteita kokoelmista, jossa oli esillä mm. Askon vanhaa huonekalutuotantoa. Mainita täytyy myös sisääntulon yhteydessä vierailijat tervetulleeksi toivottava suomalaisen Ekho Collectiven teos Ahto, joka muuttuu interaktiivisesti kävijävirran ja vuodenajan mukaan.

Puolitoistatuntinen kierros kului kuin siivillä sekä taidetta että Malvan upeita tiloja ihastellessa.

10.6.2022 Yhdistyksen 75-vuotisjuhla

Vihdoin koitti se päivä, kun pääsimme juhlistamaan 75-vuotiaasta yhdistystämme vuosijuhlan merkeissä. Vuosijuhlia vietettiin kesäisissä tunnelmissa ravintola Lokissa perjantaina 10.6. Vuosijuhlien teemana oli kesäillan taikaa, joka näkyi illan aikana niin ohjelmanumeroissa, juhlatilan koristeluissa, yleisessä tunnelmassa kuten myös upeassa kesäisessä säässä. Ilmassa oli toden totta kesäillan taikaa.

Juhlien aikana saimme kuulla upeita puheita, joista omaa luokkaansa oli yhdistyksessä pitkään aktiivisesti toimineen Onerva Vartiaisen juhlapuhe, joka oli mainio läpileikkaus menneisiin vuosikymmeneihin ja tapahtumiin. Suomen Ekonomeilta vieraana juhlissa oli Jari Elo ja Lahden kaupungilta Pekka Komu, jotka esittivät myös omat puheenvuoronsa. Myös LDiaryn sekä Lakimiesliiton edustajat olivat paikalla onnittelemassa yhdistystämme.

Illan aikana saimme nauttia erinomaisen ruoan ja juoman lisäksi ihan oikeasta taikuudesta taikuri Luttisen johdolla. Hyväntuulinen taikashow ei jättänyt ketään kylmäksi. Myös pöydissä oli pientä askareita juhluvieraille, nimittäin tietokilpailun muodossa. Visaiset kysymykset liittyivät yhdistyksen menneisiin vuosiin. Kilpailu oli tiukka, ja täpärästi voiton vienyt pöytä pokkasi palkinnokseen pullollisen kuplivaa jaettavaksi illan aikana.

Juhlaillan kruunasi coverbändi Tienapojat, joka viihdytti juhluvieraita myöhäisiltaan saakka niin perinteisemmällä tanssimusiikilla kuin myös menevämmällä rock- ja popmusiikilla. Mukaansatempaava musiikki sai juhlakansan valloilleen ja tunnelman kattoon. Virkistystä tanssin pyörteisiin löytyi baaritiskiltä juhlien nimikkodrinkin muodossa. 'Ekonomin Erikoinen' oli saatavilla vain juhlaillan ajan vieraille jaetuilla drinkkilipuilla.

Juhlien nimikkodrinkkiä siemaillen ja samalla katsellen Vesijärvelle avautuvaa upeaa auringonlaskua on helppo aistia kesäillan taika. Näistä juhlista jää ihana muisto.

Juhliin osallistui 23 jäsentä, 6 avecia ja 2 Lakimiesliiton kutsuvierasta.

15.6.2022 Juoksukoulu

Vuosi jatkui hyvinvointiteeman mukaisesti, kun jäsenemme pääsivät laittamaan juoksutekniikkansa kuntoon juoksukoulussa. Juoksukoulu järjestettiin radiomäen kentällä Lahden Ahkeran juoksuvalmentajan Ville Hautalan ja hänen apureidensa avustuksella. Juoksukoulu keräsi paikalle 9 innokasta jäsentä. Juoksukoulun aikana pääsimme hiomaan juoksutekniikkaa niin tasaisella maalla kuin myös portaissa. Lisäksi koordinaatiokyky joutui koetukselle tekniikkaharjoitusten myötä. Kotiin viemiseksi jäi kipeiden jalkojen lisäksi myös hyviä vinkkejä juoksuharrastuksen aloittamiseen!

25.8.2022 Lehmusreitin kävelykierros

Torstaina 25.8. suuntasimme ohjatulle kävelykierrokselle Lahden Lehmusreitille 8 jäsenen voimin. Kiersimme iloisesti rupertellen osan Lehmusreitistä asikkalalaisen luontoliikuntaan erikoistuneen Mari Honkalan johdolla. Lähdimme liikkeelle Vesijärvenkadun ja Lahdenkadun kulmuksesta, suuntasimme Vesitornille, josta jatkoimme Pyhättömän mäelle. Lopuksi kiersimme vielä Lanun puistonkin. Reipasta kävelyä hyvässä säässä ja mukavassa seurassa 2 tuntia, yes!

Lahden Lehmusreitti on ns. keskustapolku, joka kulkee koko ajan noin parin kilometrin etäisyydellä Lahden kauppatorista. Reitti kulkee suureksi osaksi polkuja pitkin, mutta paikoitellen on myös lyhyitä katuosuuksia. Reitin varrella on puistoja, reheviä lehtoja ja kulttuuriympäristöjä. Reitin merkinä on vihreä lehmuksenlehti valkealla pohjalla. Lehmusreitti on myös osa Salpausselkä Geoparkia.

6.9., 5.10., 2.11., 7.12.2022 Kuukausittaiset After Workit

Syyskauden ajan kokeiltiin kuukausittaisia After Work -tapaamista markkinapäivänä, kuukauden ensimmäisenä keskiviikkona klo 18.00 Pub Virastossa. Tapahtumaa pyöritettiin yhdessä LDiaryn kanssa, vaikkakin osallistujat olivat syksyn aikana lähinnä ekonomeja.

Ensimmäisellä kerralla ekonomeja ilmestyi paikalle kaksi hallituslaista ja LDiarystä yksi, lokakuussa mukana oli 5 ekonomien jäsentä ja kaksi Ldiarylaista, marraskuun tapaamisessa oli hallitusvastaava ja yksi pariskunta. Niin ikään joulukuussa osallistujia oli yhteensä kolme.

Illat menivät rennon juttelun merkeissä verkostoituen. Vaikka osallistujamäärät olivatkin melkoisen pieniä, saatiinpa mukaan kokonaan uusiakin jäseniä, jotka eivät olleet ennen tapahtumiimme osallistuneet.

20-21.9.2022 Nordic Business Forum -streamaus

Uudenlaisena tapahtumatyyppinä pääsimme seuraamaan Nordic Business Forumin livestreamia paikallisesti. Olimme varanneet Malskilta kokoustilan kahdeksi päiväksi streamia varten. Tapahtumaan oli avoimet ovet jäsenille, eli paikalle sai tulla katsomaan haluamansa puheenvuorot ja olipa jokunen jäsen paikalla koko päivänkin. Yhteensä osallistujia oli 7. Vähäisestä osallistujamäärästä huolimatta palaute oli erittäin positiivista ja puheenvuorot mielenkiintoisia!

27.9.2022 Kaksi Sisarta -teatteriesitys Vanha Jukossa

Syyskauden kulttuurinnälkään vastattiin jäsenille ja seuralaisille järjestetyllä teatteri-illalla Vanhassa Jukossa. Kahdesta hiihtäjäsisarasta kertova Kaksi sisarta näytös oli neljän näyttelijän voimin tehty ääni- ja valotehosteilla höystetty hauska tarina raadollisesta kilpaurheilijan elämästä. Myös Siiri Rantasen kuva sai esityksessä suurta palvontaa.

Esitystä tuli seuraamaan yhteensä 22 ekonomia ja heidän seuralaistaan. Väliajalla osallistujille tarjottiin kahvia ja teetä karjalanpiirakan kera.

31.10.2022 Uintikurssi

Lokakuussa jatkoimme lajikokeilujen sarjaa ja hyppäsimme tällä kertaa altaaseen opettelemaan vapaauintin tekniikkaa. Kurssi alkoi altaan reunalta, jossa saimme tiiviin alustuksen vapaauintin saloihin. Tämän jälkeen siirryimme altaaseen tutustumaan vapaauintin eri osa-alueisiin käytännössä; käsivetoihin, potkuihin, vartalon kiertoon ja oikeanlaiseen hengitystekniikkaan. Olimme valmennuksessa erinomaisissa käsissä, sillä asiantuntevana valmentajanamme toimi Lahden Uimaseuran toiminnanjohtaja Tommy Rundgren. Kurssille osallistui 6 jäsentä.

1.11.2022 Tutustuminen LUTin Lahdessa toteutettavaan kauppatieteelliseen opetukseen

Tähän ravintola Taivaanrannan Kellarikabinetissa järjestettyyn tilaisuuteen saimme vieraaksemme Lappeenrannasta LUTin kauppakorkeakoulun nastolalaistaustaisen dekaanin Sami Saarenkedon, koulutusohjelman johtaja Hanna Salojärven sekä Lahden ohjelman johtaja Mika Vanhalan.

Tilaisuudessa esiteltiin kauppatieteellistä opetusta koko LUTin näkökulmasta ja myös Lahden näkökulmasta. Lahteen on siirretty Lappeenrannasta TIJO, Tietojohdamisen maisteriohjelma, jossa vuosittain aloittaa keskimäärin 45 opiskelijaa. Tietojohdamisen maisteriohjelman siirto Lappeenrannasta Lahteen tuplasi ohjelman hakijamäärän. Sisäänotto-% tähän ohjelmaan on 6,6 %. Ohjelma on suunnattu jo työkokemusta omaaville henkilöille. Muita maisteriohjelmiä ei tällä hetkellä ole Lahteen suunnitteilla, eikä Lahdessa voi suorittaa kandin tutkintoa. Kauppakorkeakouluun sinänsä voi hakeutua opiskelemaan useita väyliä, mm. Päijät-Hämeen Kesäyliopisto järjestää väyläopintoja yhdessä Jyväskylä Kesäyliopiston kanssa. Jatkossakaan ei

Lahden kaduilla varsinaisesti nähdä ekonomiopiskelijoita, sillä maisteriohjelmaan osallistuvat ovat paljolti pääkaupunkiseudulta, toki mukana on myös lahtelaisia.

Tilaisuudessa keskusteltiin myös työelämäprofessoreista, sillä tyylitaituri KTM Sami Sykkö on 1.9.2022 aloittanut LUTin kauppakorkeakoulun työelämäprofessorina Lahdessa. Rahoittajatahona tässä ovat Päijät-Hämeen alueen osuuspankit. Työelämäprofessorien tarkoitus on rakentaa suhteillaan siltaa koulutuksen ja työelämän välille. Tilaisuuteen osallistui 10 aiheesta kiinnostunutta jäsentä.

17.11.2022 Syyskokous ja Äitee-elokuva

Yhdistyksen syyskokous järjestettiin Lahden idyllisessä elokuvateatterissa Kino Iiriksessä. Kokouksessa yhdistyksen uudeksi puheenjohtajaksi valittiin Sami Sipilä ja hallituksesta poisjääviä puheenjohtaja Hanna Mäkistä ja varapuheenjohtaja Tuula Nurmista muistettiin kokouksen lopuksi. Kokouksessa nimettiin yhdistykselle ensimmäinen kunniajäsen, pitkäaikainen aktiivi Onerva Vartiainen.

Kokouksen päätyttyä katsottiin Siiri Rantasesta tehty Äitee -dokumentti, jota alusti paikan päälle pyydetty elokuvan ohjaaja Jani Wallenius.

Tilaisuuteen osallistui 18 henkilöä, joista muutama avec.

Tilaisuuden jälkeen yhdistys lähetti Siiri Rantaselle joulutervehdyksen ja kiitokset suomalaisen naishiihdon hyväksi tehdystä työstä.

24.11.2022 Yritysvierailu Kempowerille

Syksyn yritysvierailu järjestettiin Kempowerille, sähköajoneuvojen pikalatausratkaisuja valmistavaan lahtelaiseen vahvasti kasvavaan yritykseen. Tasavallan presidentti Sauli Niinistö oli juuri myöntänyt vuosittaisen kansainvälistymispalkinnon menestyville suomalaisyrityksille. Kempower Oyj palkittiin vuoden 2022 tulokasyrityksenä.

Kempower Oyj:n toiminta aloitettiin vuonna 2017 Kemppi Groupin eriytettyä sähköajoneuvojen lataamisen omaksi yhtiökseen. Yritys listautui Helsingin pörssin First North -listalle joulukuussa 2021. Kempowerin pääkonttori ja tuotanto ovat Lahdessa Ala-Okerosten tiellä. Valtaosan materiaaleistaan ja komponenteistaan yhtiö hankkii paikallisesti. Yhtiön liikevaihdosta suurin osa tulee viennistä. Työntekijöitä, joita toistaiseksi on ollut hyvin saatavissa, on yli 300, joista tuotannossa vajaa 100 ja tuotekehityksessä yli 60.

Tilaisuus oli jäsenten mieleen, sillä ilmoittautumisten myötä tapahtuma täyttyi parissa päivässä. Illan aikana yrityksestä ja sen toiminnasta kertoi talousjohtaja Jukka Kainulainen. Tilaisuuden organisoi Leanne Karekki, joka työskentelee yrityksessä business controllerina. Yritysesittelyn jälkeen todella mielenkiintoisen tehdaskierroksen, runsaiden kysymysten saattamana, veti tuotantopäällikkö Jani Mäkäläinen. Yrityksen toiminnasta ja vastuunkantamisesta jäi todella myönteinen kuva.

Tämä vierailu oli positiivisella tavalla harvinainen, sillä siitä kiitettiin erikseen vielä tilaisuuden jälkeenkin. Tilaisuuteen osallistui 27 henkilöä, 25 jäsentä ja 2 avecia.

9.12.2022 Pikkujoulut Opiston Kunkussa

Yhdistyksen pikkujouluja vietettiin kuluvana vuonna Opiston Kunkussa hyvän ruoan ja vapaamuotoisen seurustelun parissa. Opiston Kunkku oli paikkana monelle uusi tuttavuus, joten samalla pikkujouluväki pääsi tutustumaan tähän upeaan pitkän historian omaavaan rakennukseen, jonka ensimmäinen osa on rakennettu jo 1900-luvun alussa. Ruokailun jälkeen siirryimme Opiston Kunkun alakerran Kellari -baariin, jossa ilta jatkui livemusiikin tahdissa. Pikkujouluihin osallistui yhteensä 18 henkilöä, joista 13 oli jäseniä ja 5 avecia.

Muu toiminta vuonna 2022

Jäsenasiat

Suomen Ekonomit huolehtivat jäsenrekisterin ylläpidosta paikallisyhdistyksien puolesta. Lahden Seudun Ekonomit lähettää yhdistykseen liittyneille jäsenille Tervetuloa -kirjeen. Toukokuussa 2022 Suomen Ekonomit vaihtoi aiemmin kirjeiden lähetykseen käytetyn Apsis-järjestelmän uuteen järjestelmään ja uusien jäsenten kirjeiden lähetykseen tuli tauko, kun käyttöoikeuksien kanssa oli haasteita.

Järjestimme vuonna 2022 jäsenkyselyn, jossa tiedustelimme mm. tärkeimpiä syitä Suomen Ekonomieihin / Lahden Seudun Ekonomieihin kuulumiseen sekä millaisia tapahtumia jäsenistömme toivoisi jatkossa yhdistyksemme järjestävän. Tiedustelimme myös, millaisissa kanavissa jäsenemme haluaisivat saada tietoa tulevista tapahtumista. Kyselyyn vastasi yhteensä 45 jäsentä, joista 64,4 prosenttia oli ollut yhdistyksemme jäseniä jo yli kymmenen vuoden ajan! Suhteellisen tuoreita, alle 2 vuotta jäsenenä olleita, oli vastanneista 15,6 prosenttia.

Tärkein syy yhdistyksen jäsenyyteen olivat Lahden Seudun Ekonomien järjestämät paikalliset tapahtumat (73,3%) sekä Suomen Ekonomien tapahtumat (42,2%). Suomen Ekonomien edunvalvonnan mainitsi 37,8 prosenttia vastanneista. Tulevilta tapahtumilta toivottiin kulttuuria (84,4%), yritysvierailuja (48,9%) sekä liikuntatapahtumia (40%). 97,8 prosenttia vastanneista oli sitä mieltä, että paras kanava tapahtumista tiedottamiseen on sähköpostitse lähetettävä jäsenkirje. Myös yhdistyksen nettisivut ja Facebook saivat jonkin verran mainintoja (28,9% ja 22,2%).

Luottamushenkilöiden muistaminen

Muistimme 17.11.2022 pidetyn syyskokouksen yhteydessä pitkään yhdistyksemme hallituksessa toimineita Hanna Mäkistä ja Tuula Nurmista viinipulloilla ja kiitimme heitä ansiokkaasta ja arvokkaasta työstä yhdistyksemme hyväksi.

Kunniajäsenet

Yhdistyksen säännöt mahdollistavat kunniajäsenten kutsumisen. Tätä mahdollisuutta huomionosoituksena ei kuitenkaan koskaan aiemmin oltu hyödynnetty. Yhdistyksen juhliessa 75:tä toimintavuottaan hallitus päätti esittää yhdistyksen kokoukselle historian ensimmäisen kunniajäsenen kutsumista.

17.11.2022 pidetyssä syyskokouksessa kunniajäsenyys päätettiin myöntää pitkäaikaiselle yhdistyksen jäsenelle Onerva Vartiainenille. Osallistuessaan edelleen aktiivisesti tapahtumiin Onerva tuo positiivisella tavalla esille ideoita yhdistyksen toimintaan. Hän on aikanaan toiminut myös hallituksen puheenjohtajana.

Merkkipäivämuistamiset

Lahden Diplomi-insinöörit ja arkkitehdit, LDiaryn 75-vuotisjuhlaa vietettiin Wanhalla Sodella Lahden Hennalassa pe 29.4.2022. Yhdistystä edustivat juhlassa puheenjohtaja Hanna Mäkinen ja varapuheenjohtaja Tuula Nurminen. LDiaryä muistettiin paikallisen viinintuottajan Ainoa Wineryn tuotteilla. Juhlat olivat onnistuneet, yhteisöllisyys oli käsinkosketeltavaa. Tämä syntyi niin yhteislauluista kuin yhdistysten jäsenten muistamisestakin. Lappeenrannan-Lahden Teknillisen yliopiston LUTin professori Hannu Rantanen käsitteli juhlapuheessaan diplomi-insinöörikoulutuksen kehittymistä Lahdessa.

Vaasan Ekonomien 85-vuotisjuhlaa vietettiin liittokokouksen yhteydessä 21.5.2022 Vaasassa Sokos Hotel Royalissa. Iltaan mahtui hyvää ruokaa ja seuraa, muistamisia, musiikkia ja stand upia. Juhlassa yhdistystämme edusti puheenjohtaja Hanna Mäkinen.

Keski-Suomen Ekonomien 85-vuotisjuhlaa puolestaan vietettiin syysliittokokouksen yhteydessä 26.11. Jyväskylässä. Juhlassa yhdistystä edustivat Hanna Mäkinen ja Sami Sipilä.

Stipendit

Toimintavuoden 2022 aikana ei jaettu stipendejä.

Edustajat

Yhdistyksemme nimesi edustajat vuodelle 2022 seuraavasti: liittokokousedustajana toimi Hanna Mäkinen, 1. varaedustajana Tuula Nurminen ja 2. varaedustajana Outi Nyman.

Suomen Ekonomien järjestämät tilaisuudet

5.2.2022 Suomen Ekonomien Intro 2022

Suomen Ekonomit järjesti jokavuotisen introtilaisuuden uusille hallituksen jäsenille lauantaina 5.2. Tilaisuus järjestettiin Teams- etäyhteydellä ja siihen saattoivat osallistua kaikki paikallisyhdistysten hallitusten jäsenet. Lahden Seudun Ekonomeista introon osallistuivat varapuheenjohtaja Tuula Nurminen ja sihteeri Marika Sipilä.

21.5.2022 Suomen Ekonomien sääntömääräinen kevättiittokokous

Kevättiittokokouksessa käsiteltävät asiat esiteltiin liittokokousedustajille Teamsin välityksellä 10.5.2022. Hanna Mäkinen ja Tuula Nurminen osallistuivat.

Kevättiittokokous järjestettiin edellisten vuosien liittokokousten tapaan ns. hybridimallilla; osallistua saattoi joko paikan päällä tai etänä Teamsin välityksellä. Suurin osa puheenjohtajistosta osallistui tapahtumaan kuitenkin paikan päällä. Lahden Seudun Ekonomeista liittokokoukseen osallistui paikan päällä puheenjohtaja Hanna Mäkinen. Varapuheenjohtaja Tuula Nurminen osallistui etänä. Liittokokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat, eli mm. vuosikertomuksen ja tilinpäätöksen läpikäynti ja vahvistaminen. Liittokokouksen jälkeen kuultiin Suomen ekonomien suorajäsenyytyöryhmän väliraportti ja käytiin aiheesta keskustelua. Suorajäsenyytyöryhmän tehtävänä on ollut selvittää mitä mahdollisia tapoja olisi nykyisen mallin ohella kuulua liittoon ja mitä vaikutuksia niillä olisi liiton toimintaan ja jäsenmääriin.

Kokouksen jälkeen vietettiin Vaasan Ekonomien 85-vuotisjuhlia.

26.11.2022 Suomen Ekonomien sääntömääräinen syysliittokokous

Ennen syysliittokokousta järjestettiin suorajäsenyytyöryhmän tuotosten esittely Teamsillä 7.11.2022. Tilaisuuteen osallistuivat puheenjohtaja Hanna Mäkinen ja varapuheenjohtaja Tuula Nurminen.

Syysliittokokous järjestettiin Jyväskylässä lauantaina 26.11. Liittokokousedustajana tilaisuuteen osallistui puheenjohtaja Hanna Mäkinen. Tilaisuuteen osallistui myös talousvastaava Sami Sipilä. Teams-yhteydellä kokoukseen osallistui varapuheenjohtaja Tuula Nurminen.

Sääntömääräisten asioiden lisäksi kokouksessa suorajäsenyytyöryhmä esitteli loppuraporttinsa. Työryhmän loppuraportissa esittelemä malli oli ns. hybridimalli, jossa liittoon voisi kuulua joko paikallisyhdistyksen kautta tai halutessaan suoraan liittoon. Päätöksiä aiheesta ei kuitenkaan vielä tehty.

Liittokokouksen jälkeen vietettiin Keski-Suomen Ekonomien 85-vuotisjuhlia.

Puheenjohtajan osallistuminen Ekonomipuheenjohtajaverkoston toimintaan

Liittokokousten lisäksi puheenjohtaja on osallistunut ekonomipuheenjohtajaverkoston (EPV) toimintaan vuoden aikana. EPV kokoontui virtuaalisesti n. kerran kuussa sekä liittokokousten yhteydessä. Lisäksi vuoden aikana pidettiin puheenjohtajapäivät ja strategiapäivät, joihin Hanna Mäkinen osallistui.

Tulevat tapahtumat, tervetuloa mukaan!

Lisätietoa: www.ekonomit.fi → jäsenpalvelu, <https://www.facebook.com/lahdenseudunekonomit/> sekä lahdenseudunekonomit.fi

Ilmoittautumis- ja maksuohjeet yhdistyksen tapahtumiin

Tapahtumiin ilmoitaudutaan osoitteessa tapahtumat.ekonomit.fi. Kirjautua voit joko jäsennumeron, sähköpostiosoitteen tai puhelinnumeron avulla.

Tapahtumat maksetaan ilmoittautumisen yhteydessä tai ilmoittautumisessa merkittyyn määräaikaan mennessä.

Ilmoittautumisen peruuttaminen. Ilmoittautumisen voi peruuttaa viimeiseen ilmoittautumispäivään saakka Suomen Ekonomien sivujen kautta. Mikäli joudut peruuttamaan ilmoittautumisen tämän ajankohdan jälkeen, lähetäthän sähköpostia tapahtumanjärjestäjälle (katso tapahtumailmoitus). Näin voimme tarjota vapautuvaa paikkaa jonossa olevalle.

Peruutustapauksissa osallistumismaksu palautetaan, mikäli peruutus on tapahtunut viimeiseen ilmoittautumispäivään mennessä.